1
2

[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет Повенецкого городского

 поселения
__________ сессия ______созыва

РЕШЕНИЕ

от                      2024 г. №__

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Повенецкого городского поселения за 2024 год
               Совет Повенецкого городского поселения
                                                 РЕШИЛ:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Повенецкого городского поселения за 2024 год по доходам в сумме 24 559,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 23 430,0 тыс. рублей с профицитом бюджета Повенецкого городского поселения в сумме 1 129,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Повенецкого городского поселения за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета Повенецкого городского поселения за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Повенецкого городского поселения за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета Повенецкого городского поселения согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Повенецкого городского поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2

1) Утвердить отчет об объемах межбюджетных трансфертов, переданных в 2024 году из бюджета Повенецкого городского поселения бюджету муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2) Утвердить отчет об объемах межбюджетных трансфертов, переданных в 2024 году из бюджета муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» бюджету Повенецкого городского поселения согласно приложению 5 к настоящему Решению.

Председатель Совета Повенецкого

городского поселения                                                     Гвоздь О.И.

Глава Повенецкого

городского поселения                                                      Никонова Н.В.